
中国农业再保险股份有限公司

2023年财务系统运维、开发人力服务及 License许可采购项目

成交公告

项目名称：2023年财务系统运维、开发人力服务及 License许可采购项目

项目编号：0747-2361SCCZC009

采购人名称：中国农业再保险股份有限公司

采购人地址：北京市丰台区金泽西路 8号院 1号楼—4至 22层 101内 9层、10层

采购代理机构全称：中化商务有限公司

采购代理机构地址：北京市丰台区丽泽路 24号院 1号楼-5至 32层 101内 23层

采购内容：拟采购 1家供应商提供财务系统标准产品支持服务、日常运维服务、开发人力

服务及系统 License许可。

单一来源谈判邀请日期：2023年 4月 6日

成交结果：

成交供应商：用友金融信息技术股份有限公司

供应商地址：北京市海淀区永丰路 9号院 3号楼 4层 101-C18

成交金额：License许可软件费用：102500元

财务系统标准产品支持服务：42500元

日常运维费用：36000元/人月

开发人力费用：36000元/人月

项目联系人：金美廷

联系方式：010-83923585

联系传真：010-59369323

电子邮箱：jinmeiting@sinochem.com

中化商务有限公司

2023年 7月 4日


